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Škoda Vision Gran Turismo: Škoda Auto julkistaa 

maailmanensiesittelyn tiedot 

› Škoda vahvistaa läsnäoloaan digitaalisessa kilpa-autoilumaailmassa esittelemällä 

täyssähköisen konseptiautonsa Gran Turismo 7 PlaySation -peliin 

› Maailman ensiesittely, #VisionGranTurismoPremiere, lähetetään livenä verkossa Prahan 

PLAYzone Arenalta 24.4.2024 klo 19  

› Ennakkoesittelykuva paljastaa Škoda Vision Gran Turismo -konseptiauton takavalot  

 

Mladá Boleslav 23. huhtikuuta 2024. Škoda paljastaa Škoda Vision Gran Turismo -konseptiautonsa 

24.4.2024 klo 19. Ensiesittely välitetään Prahan PLAYzone Arenalta livenä verkossa, ja sitä voi 

seurata Škoda Motorsportin ja Škoda Auto Česká republikan virallisilta YouTube-kanavilta. 

Tilaisuus striimataan myös PLAYzoneCZ:n Twitch-kanavalla. Jo ennen ensiesittelyä Škoda julkaisee 

Škoda Vision Gran Turismo -konseptiautosta ensimmäisen ennakkokuvan. 

 

Škoda Auto vahvistaa läsnäoloaan digitaalisessa pelimaailmassa esittelemällä Škoda Vision Gran 

Turismon. Se on täyssähköinen konseptiauto Gran Turismo 7 PlayStation -peliin. Nelivetoisen 

yksipaikkaisen auton muotoilussa on nähtävissä piirteitä Škoda 1100 OHC Spider -mallista vuodelta 

1957 ja Škodan nykyisestä Modern Solid -muotokielestä. Nyt julkaistava ensimmäinen ennakkokuva 

näyttää upeat, erittäin matalat takavalot.  

 

Škoda Vision Gran Turismo -konseptiauton ensiesittelytilaisuus välitetään suorana verkossa 

englanniksi ja tšekiksi: 

• YouTube: Škoda Motorsport (EN)  

• YouTube: Škoda Česká republika (CZ) 

• Twitch: PLAYzone Arena (EN) 
 

Kattava lehdistömateriaali julkaistaan ensiesittelyiltana englanniksi Škoda Storyboardin Media 

Roomissa ja suomeksi skodamagazine.fi:n mediahuoneessa. 
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Lisätietoja 

Kari Aalo 

Head of Communication 

+358 10 436 2112 

kari.aalo(at)skoda.fi 

 

  

Lehdistökuvat 

 
  

  
Škoda Auto julkistaa Škoda Vision Gran Turismon maailmanensiesittelyn tiedot  

Škoda Auto vahvistaa läsnäoloaan digitaalisessa kilpa-autoilun pelimaailmassa esittelemällä Škoda 

Vision Gran Turismon. Se on upea täyssähköinen konseptiauto Gran Turismo 7 PlayStation -peliin. 

Nelivetoisen yksipaikkaisen auton muotoilussa on nähtävissä piirteitä Škoda 1100 OHC Spider -mallista 

vuodelta 1957 ja Škodan nykyisestä Modern Solid -muotokielestä.  

 

Lähde: Škoda Auto  
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Škoda Auto 

› Ohjaa Next Level – Škoda Strategy 2030 -tulevaisuusohjelmalla toimintaansa uudella vuosikymmenellä.  
› Euroopassa tavoitteena olla yksi viidestä eniten myydystä automerkistä vuoteen 2030 mennessä esimerkiksi kiinnostavien alkaen-tason 

segmenttien ja sähköautojen mallistolla. 
› Hyödyntää tärkeillä kasvun markkinoilla kuten Intiassa, Pohjois-Afrikassa, Vietnamissa ja ASEAN-alueen maissa olemassa olevaa potentiaalia 

tehokkaasti. 
› Valmistaa tällä hetkellä yhtätoista automallia: Fabia, Scala, Octavia ja Superb sekä katumaasturimallit Kamiq, Karoq, Kodiaq, Enyaq, Enyaq 

Coupé , Slavia ja Kushaq. 
› Valmisti vuonna 2023 yli 866 000 autoa. 
› On ollut osa Volkswagen-konsernia jo 30 vuoden ajan. Volkswagen-konserni on yksi maailman suurimmista autonvalmistajista.  
› On osa Volkswagen-konsernin volyymiautomerkkien organisatorista yhteenliittymää Brand Group CORE, jonka tavoite on saavuttaa yhteistä 

kasvua ja parantaa viiden volyymiautomerkkibrändin toiminnan kokonaistehokkuutta 
› Autojen lisäksi valmistaa ja kehittää yhteistyössä Volkswagen-konsernin kanssa autojen komponentteja kuten MEB-akustoja, moottoreita ja 

vaihteistoja, joita käytetään myös muissa Volkswagen-konsernin automalleissa. 
› Kolme tehdasta Tšekin tasavallassa; tuotantokapasiteettia myös Kiinassa, Slovakiassa ja Intiassa pääasiassa konserniyhteistyössä sekä 

Ukrainassa paikallisen yhteistyökumppanin kanssa. 

› Työllistää noin 40 000 ihmistä eri puolilla maailmaa ja toimii yli 100 maassa. 
 

Škoda Suomessa 

› Vuonna 2023 Suomessa rekisteröitiin 8 823 uutta Škoda-henkilöautoa. Škoda saavutti sillä henkilöautorekisteröintitilastoissa ennätyksellisen 
toisen sijan markkinaosuuden ollessa 10,2 %.  

› Škoda oli yritysautorekisteröinneissä sijalla yksi: markkinaosuus 15,3 %.  
› Suomen suosituimpien yritysautojen kärkikolmikosta löytyvät Octavia ja Enyaq. Superb sijoittui sijalle 10. 
› Vuoden Auto Suomessa: Škoda on ainut merkki, jonka automalli on voittanut arvostetun tittelin kolmesti peräkkäin jokavuotisessa 

palkintogaalassa: 2022 Škoda Enyaq, 2021 Škoda Octavia ja 2020 Škoda Kamiq. Škoda Fabia eteni Vuoden 2023 Vuoden Auto Suomessa -
kilpailun finaaliin jatkaen hyvää Škoda-mallien menestystä kilpailussa. 
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